
Kviknr. 293491 15/3-2026

TIL SALG PÅ 123MC.DK
SÆLGER

AH Motorcykler Email      salg@ahmc.dk

Mejrupvej 14, Simmelkær Telefon   24260190

7451 Sunds CVR       37832375

ANNONCE

Yamaha YZ 65 
Pris kr. 44.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 65 ccm, Uden afgift, Nypris kr. 44.990, Velkommen til victorYZone! Motocrossdrømme starter lige her Yamaha vandt sit første
MX-verdensmesterskab, før nutidens håbefulde unge motocrosskørere blev født ? og har altid troet på at fremstille stærke og holdbare
terrængående motorcykler til alle, fra børn til erfarne professionelle. Med YZ65'eren får du vindende performance og velkendt
Yamaha-pålidelighed: Welcome to the victorYZone! Med en opbygning der er inspireret af flagskibet YZ450F, er YZ65 minicrosseren den
perfekte start for alle crosskørere, der tager racing seriøst. Med en fremragende 2-takts motor, en præcis 6-trins gearkasse og et kompakt,
ergonomisk stel-/affjedringssetup med gode køreegenskaber og kraftige wave skivebremser, er denne high-tech ungdomsracer den ideelle
introduktion til motocross-verdenen. Justerbar forhjulsaffjedring gør det nemt at sætte motorcyklen op, så den passer til enhver kører, og
dens dynamiske YZ-styling med Icon Blue design og blå fælge viser, at denne lille motorcykel har det vinder-DNA, der følger med alle
Yamaha'er. Highlights: - Kørervenlig motorkarakteristik - Lette og stabile køreegenskaber - Fantastisk 6-trins gearkasse - Sikker svingkørsel
- Rolig og stabil kørsel - Juster din YZ65 i takt med, at du vokser - Fuld kontrol i dine hænder - Rendyrket YZ racing-DNA Justerbar 36 mm
upsidedown-forga el og link-fri Monocross-a jedring bagtil giver stabile køreegenskaber i ujævnt terræn, og den justerbare styrposition gør
at YZ65 kan vokse sammen med dig. Udstyret med wave-skiver til kraftig bremsning, et langt polstret sæde og fodstøtter med højt greb til
behagelig kørsel samt dynamisk ny YZ-familiegra k og opdateret Icon Blue-karrosseri er YZ65 klar til at tage dig til victorYZone! Hos AH
Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af
prøvekørsel Der tages forbehold for, at den viste model / eller farve kan være midlertidig udsolgt i en periode - eller er på vej hjem Kontakt
derfor altid butikken så du ikke køre forgæves. 


